
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2009 m. gruodžio 23 d. Nr. T-379 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos 

Respublikos  valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

(Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 6 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 4 

punktu ir  atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2009 m. gruodžio 9 d. raštą Nr. (14)-

SD-996, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 2009 m. gruodžio 14 d. raštą Nr. S-1654 

(8.28),  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

        1. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškoms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą: 

1.1. sistemą HP D530 S su „Windows XP“ operacine sistema, įsigijimo metai – 

2003 m. spalio 17 d., pradinė vertė – 3 091,00 Lt,  likutinė vertė – 0,00 Lt; 

1.2. sistemą HP D530 S su „Windows XP“ operacine sistema, įsigijimo metai – 

2003 m. spalio 17 d., pradinė vertė – 3 091,00 Lt,  likutinė vertė – 0,00 Lt; 

1.3. sistemą HP D530 S su „Windows XP“ operacine sistema, įsigijimo metai – 

2003 m. spalio 17 d., pradinė vertė – 3 091,00 Lt,  likutinė vertė – 0,00 Lt; 

1.4. monitorių HP TFT 15“ LCD P9624A, įsigijimo metai – 2003 m. spalio 17 d., pradinė 

vertė – 1 129,00 Lt,  likutinė vertė – 0,00 Lt; 

1.5. monitorių HP TFT 15“ LCD P9624A, įsigijimo metai – 2003 m. spalio 17 d., pradinė 

vertė – 1 129,00 Lt,  likutinė vertė – 0,00 Lt. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę A. Jasiūnienę 

savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktus. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                            Saulius Gegieckas 

 

 

  

 


